- Наредба № 2 за класификация на отпадъците ( ДВ 66/2014 г.); 

1. ОПИСАНИЕ НА ГЕОГРАФСКОТО ПОЛОЖЕНИЕ И ГОЛЕМИНАТА НА 
ПРИСТАНИЩЕТО 

Територия на пристанището за обществен транспорт с регионално значение 
„УайДжиУай - Силистра” ще съставлява собственият на дружеството ПИ с идентификатор 
00895.506.78 (нула нула осем девет пет, петстотин и шест, седемдесет и осем) по 
действащата кадастрална карта и кадастрални регистри на село Айдемир, община Силистра. 

Целият имот е с площ от 20 754 (двадесет хиляди седемстотин петдесет и четири) м2, с 
трайно предназначение на територията – Урбанизирана и начин на трайно ползване – За 
пристанище, при съседи ПИ с идентификатори 00895.134.4; 00895.506.77; 00895.506.50; 
00895.506.33; 00895.506.32 и 00895.506.79. Задължителен елемент от пристанищната 
инфраструктура на Пристанище „ УайДжиУай - Силистра“ е собствената на дружеството 
обособена реална част от кейовата стена, посредством която се осъществява излаз на река 
Дунав, с дължина 228,18 (двеста двадесет и осем цяло и осемнадесет стотни) линейни метра и 
с координати на граничните точки Х-4785853.390/Y-9580003.810 и X-4785819.750/

ПЛАН ЗА ПРИЕМАНЕ И ОБРАБОТВАНЕ НА ОТПАДЪЦИ  

Y-9580229.500, съгласно Геодезическа снимка на брегоукрепителна (кейова) стена на 
„Индустриална зона Силистра“ в участъка на поземлени имоти 00895.506.2, 00895.506.3, 
00895.506.77, 00895.506.78 и  00895.506.79.  

Акваторията на пристанище „УайДжиУай -Силистра“ ще обхване част от ПИ 
00985.134.3 (нула нула осем девет пет, точка сто тридесет и четири, точка, три) по 
действащата кадастрална карта и кадастрални регистри на село Айдемир, община Силистра 
– река Дунав. Тя е на открития Дунав, извън корабоплавателния път, като между нея и 
южната граница на плавателния път на р. Дунав няма естествени или изкуствени острови и/